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8.2.8 Akce pro veřejnost 

Veřejnosti jsou přístupné i metodické tréninky trenérů BA Nymburk, které v hale probíhají každý první 
čtvrtek v měsíci v čase 15:30 – 18:30. 

Dalšími akcemi otevřenými veřejnosti a tak i inzerovanými jsou domácí mistrovské zápasy 
dětských družstev i družstva dospělých. 

 
8.2.9 Spolupráce s dalšími subjekty 

Kromě výše uvedené spolupráce s BA Nymburk by BK nemohlo existovat bez rozsáhlé podpory rodičů, 
kteří zajišťují převážnou část dopravy k zápasům na cizích hřištích a někteří z nich se podílejí i na 
průběhu letního soustředění. 

BK bylo v roce 2015 - jako samostatné občanské sdružení fungující v rámci TJ Slavoj - 
příjemcem podpory města Český Brod. 

Ve stejném řádu je finanční podpora (vedle členských příspěvků) poskytována ze strany firmy 
BEK. Dalšími významnými sponzory je několik osob z řad dospělých hráčů a rodičů členů 
mládežnických družstev. Za další materiální podporu je třeba poděkovat České basketbalové federaci, 
od které BK získalo rovněž malé ale milé finanční a materiálové příspěvky. 



8.2.10 Stručný výhled činnosti na rok 2016 

Díky nutné transformaci stanov TJ Slavoj i BK Český Brod dle nového občanského zákoníku i dalším 
okolnostem se vedení BK po konzultacích s TJ Slavoj dohodlo, že basketbal bude od roku 2016 
fungovat v rámci TJ Slavoj bez samostatné právní subjektivity jako oddíl. 

Oddíl bude fungovat z hlediska programu pro členy v obdobném rozsahu jako dříve BK.  
To znamená, že vedle zabezpečení soutěží opět uspořádá letní soustředění (10. – 13. 8. 2016 muži na 
Jizerce, 13. – 20. 8. 2016 mládežnická družstva v Jičíně) i další pravidelné akce jako Štěpánskou 
čunču nebo turnaj přípravek. 

Významnou akcí reprezentující na celostátní úrovni bude celostátní finále mladších 
minižákyň v termínu 29. 4. – 1. 5. 2016. Pořadatelství této akce se podařilo získat Jakubovi 
Nekolnému ve spolupráci s klubem Sadské reprezentovaným Mgr. Žánovou. 

V chlapecké složce bude pokračovat spolupráce s BA Nymburk při výchově talentů a rozvoji 
metodiky tréninků. 

(BK se transformuje na spolek, nezaniká, ale v roce 2016 bude vykazovat spíše doplňkové 
sponzorské činnosti vůči oddílu, resp. TJ.) 

 
Stanislav Šaroch a kolektiv trenérů BK Český Brod 

 
 
8.3 Nohejbal 
 
8.3.1 Stručné hodnocení činnosti za rok 2015 

Nohejbalový oddíl TJ Slavoj Český Brod se kromě přípravy svých jednotlivých týmů podílel, jak již je 
skoro tradicí i na pořádání Mistrovství České 
republiky v různých disciplínách a různých 
kategoriích. V roce 2015 se jednalo o MČR 
dorostu dvojic a trojic, které se konaly ve dnech 
6. a 7. června a MČR žen jednotlivkyň konané 
dne 23. srpna. 

Také jako každý rok jsme pořádali turnaj  
pro mládež (pro tento rok byla kategorie 
dorostenců a žáků sloučena v rámci průběhu 
jednoho turnaje) a také jsme nezapomněli 
uspořádat turnaj pro neregistrované hráče. 
Koncem roku byl naším oddílem pořádán 
tradiční  Vánoční  turnaj  Alpine  Pro  v kategorii 

mužů i v kategorii žen, pro které byt tento turnaj prvním v rámci Zimního poháru žen ČNS. 
 
8.3.2 Činnost výboru oddílu, mediální prezentace 

Výkonný výbor (ve složení Sýkora, Janík, Vokáč st., Majer, Cibulka, Cibulková) pro rok 2015 řešil 
především problémy, které se vyskytly při jednáních o pronájmu pozemků s majiteli pozemků, kde se 
nachází stávající nohejbalová hřiště včetně jejich zázemí. Výsledek těchto jednání nedopadl pro náš 
oddíl příznivě, a jakmile majitel pozemku bude chtít začít stavět své zázemí pro Hasiče, budeme muset 
tento vlastní prací vybudovaný areál opustit. Zároveň jako v roce minulém výkonný řešil otázky 
ekonomické a záležitosti kolem podpory mládeže. 

Minulý rok byla pro tým mužů „A“ zavedena povinnost propagovat své zápasy pomocí přenosů 
TVCOM.cz. Tuto povinnost jsme splnili beze zbytku, místo již zmiňovaných povinných zápasů jsme 
vysílali i juniorské MČR, které mělo výbornou sledovanost. Tím jsme se podíleli na větší propagaci 
nohejbalu mezi ostatními sporty. 
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Nohejbalový oddíl dál pracuje na svých internetových stránkách www.nohejbal-ceskybrod.cz a také na 
své stránce na facebooku, www.facebook.com/nohejbal.ceskybrod, kam se vkládají aktuální informace 
o dění v klubu, fotky z turnajů a mistrovských zápasů. Po městě jsou pravidelně vylepovány pozvánky 
na utkání jednotlivých týmů a jednou týdně vychází na nohecmagazínu článek o zápase elitních 
družstev mužů i žen. 

 
8.3.3 Prostory pro činnost (stav, granty, brigády) 

V roce 2015 jsme hledali nové prostory pro nové vybudování sportovního areálu pro nohejbalové kurty. 
Prvním návrhem bylo se přesunout na horní hřiště u 1. ZŠ, kde jsme potřebovali získat podporu            
z některého z grantu,  abychom  mohli vybudovat  areál nohejbalových  kurtů,  umělé trávy pro  fotbal   
a dopravního hřiště, které v okolí Č. Brodu chybí. Bohužel se nepodařilo získat potřebné finance a tak 
se začalo uvažovat o přesunutí nohejbalu za halu, kde bychom nemuseli řešit výstavbu zázemí, ale 
pouze výstavbu nohejbalových hřišť. Jak již bylo dříve zmíněno, bude se celý nohejbalový oddíl 
přesouvat, zatím je otázkou přesný termín. Výhledový termín byl stanoven na rok 2017, kdy by měly 
začít stavební práce na výstavbě nové hasičské základny v areálu za nemocnicí. Do této kritické doby 
se budou hledat finanční prostředky a budeme žádat o granty, abychom mohli této doby zajistit další 
chod nohejbalového klubu v Českém Brodě. 

 
8.3.4 Členská základna 

 
 
 

Věk Počet členů 

do 18 let 31 
19 – 26 let 0 

27 – 65 let 42 

nad 65 let 0 

Celkem 73 
 
 
8.3.5 Přehled soutěží (výčet a umístění) 

Nohejbalový oddíl TJ Slavoj Český Brod se skládá celkem ze sedmi týmů. Jejich umístění v sezóně 
2015 byla následující: 

 tým mužů „A“ – 8. místo v základní části extraligy mužů, celkově 8. místo po play-off a sestup do 
1.ligy mužů, 

 tým mužů „B“ – 2. místo v Krajském přeboru mužů, 
 tým mužů „C“ – 6. místo v Okresním přeboru Kutná Hora/Kolín mužů, 
 tým žen „A“ – vítěz 1. ligy žen; 1., 2. a 3. místo na MČR jednotlivkyň; 1., 2. a 3. místo na MČR 

dvojic; 1. a 2. místo na MČR trojic; 1., 2., 3. a 4. místo v anketě nohejbalistka roku (v pořadí 
Cibulková, Fischerová, Vokáčová a Möglichová); v rámci reprezentace účast na Mistrovství 
Světa v rumunské Cluji, 

 tým žen „B“ – 4. místo v druholigovém Poháru ČNS žen, 
 tým dorostu – 2. místo v Krajském přeboru dorostenců, 
 tým žáků – vítěz Krajského přeboru žáků. 



8.3.6 Hodnocení soutěží pro každé družstvo (výsledky, výrazné umístění, osobnosti družstva, 
závěrečné tabulky, fotodokumentace) 

 
Muži „A“ 
Náš elitní mužský celek, tým mužů „A“, 
nastupoval do letošní sezóny 2015 jako účastník 
extraligy mužů, čili nejvyšší soutěže v ČR. 
Odchod hráče Ungermanna a trenéra Fritze 
znamenalo oslabení týmu i přes roční příchod 
Jana Cmírala. Tým mužů měl za cíl se udržet      
v extralize, což se nakonec nepodařilo a pro rok 
2016 odehraje tým mužů 1. ligu. Mezi hlavní 
neúspěchy považuje kapitán týmu Cibulka tyto 
podněty: „Celou sezónu jsme hráli poměrně 
vyrovnané zápasy proti většině týmů z extraligy, 
avšak  proti  slabším  jsme  nedokázali  bodovat. 
Nakonec z toho bylo 8. Místo, poslední místo, po 
základní části a z toho plyne, že jsme bojovali o záchranu s týmem z Benešova. První zápasy play-out 
jsme prohráli 2:1 na zápasy, kde jsme dosahovali na možnou výhru ve 2 zápasech, avšak nedokázali 
jsme zápasy dotáhnout  do  šťastného konce.  Podobně  se  to  odvíjelo  v zápase  o  udržení s týmem 
z Čelákovic, kde se hrálo také na 3 utkání, přičemž na poslední zápas jsme čekali od 27. 9. do 13. 10.  
a tento zápas byl odehrán na venkovním kurtu za velice chladného počasí. 

V letošním roce se konalo Mistrovství České republiky mužů trojic a dvojic v rámci jednoho víkendu       
v Modřicích. Do sobotních trojic tak i do nedělních dvojic nastupovali vždy 2 formace. V sobotních 
trojicích se vydařil začátek turnaje, kde obě sestavy postoupili ze svých skupin z prvních míst bez ztráty 
bodu. Poté přišly boje play-off, kde se ani jedné ze sestav nevydařil vstup do zápasu a tím soupeřovy 
darovali několikabodové vedení, které si soupeři udrželi až do vítězných konců. V nedělních dvojicích 
se jedné dvojici nevydařil hned úvodní zápas a tím bylo rozhodnuto a nepostupu do dalších bojů. Druhá 
dvojice sice postoupila  do play-off, ale stejně jako v sobotních trojicích se opakovala stejná chyba        
a s turnajem se tak v oba dny loučila sestava na 9. – 16. místě. 

Na Mistrovství České republiky ve hře jednotlivců hrané v Nymburce se situace opakovala, kde se 
představily 3 hráči z týmu „A“. Jak Sýkora, tak Janík po špatně odehraném prvním zápase nepostoupili 
na body do dalších bojů, jediný Cibulka dokázal postoupit ze skupiny, kde narazil na Pavla Kopa, 
kterého nedokázal porazit. 

 



 
 
 
Muži „B“ 
V letošním roce dosáhl tým několika změn. Největší změnou byl příchod Františka Bálka a přechod 
Filipa Čadiny z týmu mužů „A“. Tento tým se od začátku potýkal s horší tréninkovou přípravou. Tento 
tým dokázal držet krok se svými soupeři a lehce je přehrávat. Muži B se umístili na konečném 2. místě  
v Krajském přeboru mužů. 

 

 
 
Muži „C“ 
Založený kvůli mladým nadějím hrál v letošním roce okresní přebor Kolín-Kutná Hora. Z hlediska 
výsledků si nevedl vůbec špatně. V celkové bilanci 14 odehraných zápasů, se týmu podařilo 3x vyhrát, 
2x remizovat a 9x prohrát. Tyto výsledky nakonec zařadily tým Brodu „C“ na konečné šesté místo. 
Vzhledem k faktu, že základ mužstva tvoří hráči, kteří nikdy žádnou nohejbalovou soutěž nehráli, kteří 
jsou doplněni o dorostence a pak o dva hráče, aktivně hrající nohejbalové soutěže více let. Především 
přítomnost  J.  Vokáče st.  se ukázala mnohdy velmi důležitá,  jako velmi zkušený hráč  dokázal často   
v utkáních otočit nepříznivý vývoj a motivovat i ostatní hráče. 



 
 
 
Ženy „A“ 
Naše elitní mužstvo žen „A“ dosahuje 
stabilně výborných výsledků 
v dlouhodobých         soutěžích,         tak 
i v jednorázových       ať       se      jedná 
o Mistrovství České republiky, nebo 
Mistrovství světa. 

Na začátku roku vyhrál tento tým Zimní 
pohár žen, který se hrál formou několika 
turnajů, které probíhaly po celé ČR. 

V dlouhodobé soutěži toto družstvo těží 
především z vyrovnaného kádru na 
všech  postech  a  dlouhodobého vedení 
trenéra F. Bálka. Největšími soupeřkami byly v herním roce 2015 nadějné hráčky z TJ Sokola Břve. 
První toto střetnutí na hostující půdě zvládly naše hráčky s velikým přehledem a dokázaly přehrát 
soupeřky. Druhý duel, který se konal v půlce září na kurtech Č. Brodu, kde se nerozhodovalo o celkové 
výhře, ale o umístění na 2. až 4. místě. Poté následovalo Superfinále, které se konalo v Nymburské 
hale za přítomnosti 180 diváků, kde se naše hráčky dokázaly po horším vstupu do zápasu dobře 
zkoncentrovat a předvést solidní výkon s konečným výsledkem 5:1 pro českobrodské ženské družstvo. 
Naše elitní ženské družstvo tak obhájilo předchozí tituly z dlouhodobé soutěže bez jediné porážky 
během celého roku. 

Týden před tímto úspěchem se konalo MČR dvojic a trojic žen v Brně (hřiště Útěchova). První den byl 
pro naše ženy úspěšnější než den druhý, kde dvojice ve složení Kateřina Červenková, Lucie 
Fischerová, Jana Möglichová dokázaly vybojovat titul mistryň. Na 2. místě se umístila dvojice ve složení 
Lenka Cibulková, Lucie Vokáčová, Jana Blažková a na 3. místě se umístila Veronika Tymichová, 
Martina Chuchlová. Druhý den se hrály trojice a naše hráčky se umístily na skvělém 1. a 2. místě.       
Na prvním místě se umístil tým ve složení Lenka Cibulková, Lucie Vokáčová, Jana Blažková, Veronika 
Tymichová a na 2. místě tým ve složení Lucie Fischerová, Jana Möglichová, Martina Chuchlová, 
Kateřina Červenková. 

Ke konci srpna se konalo MČR v singlu žen v Českém Brodě, kde naše hráčky předváděly 
skvělé výkony a to se podepsalo na následujícím umístění: 1. místo - Lucie Vokáčová, 2. místo - Lucie 
Fischerová a 3. místo  - Lenka Cibulková. 



Na konci roku se vyhlašovala  anketa  nohejbalistka  roku  a  naše  hráčky  obsadily  první  tři  místa.  
Na třetím místě se umístila Lucie Fischerová, na druhém Lucie Vokáčová a vítězkou ankety Českého 
nohejbalového svazu se stala Lenka Cibulková. 

V Berouně  se  dne  22.  3.  2016  konalo  slavnostní  vyhlášení  nejlepších  sportovců  našeho  kraje.   
V kategorii  nejúspěšnější  družstvo  dospělých  se  českobrodské  nohejbalistky  umístily  na   krásném 
2. místě za týmem basketbalistů z Nymburka. 

 

 
 
Ženy „B“ 
Tento tým má každým rokem větší počet svých hráček. V letošním roce se naše družstvo žen „B“ opět 
zúčastnilo soutěže „Poháru žen 2015“. V soutěži se registrovalo 10 družstev a ženy nastupovaly do 
sezóny s cílem dostat se na přední místa tabulky. Soutěž se hraje turnajově díky klesajícímu počtu 
hráček v jednotlivých týmech. Více družstvům se stával fakt, že se družstvo dostávalo do situací, kdy 
mohla jet třeba jen jedna trojka, či dvě dvojky, čímž nesplňovaly povinnosti soutěže, kde ji minimální 
počet hráček stanoven na 6. Proto byl zvolen tento systém, kde se celá sezóna odehrává turnajově a je 
možná se přizpůsobit svému počtu hráček. Toto družstvo žen se snažilo postupovat vždy ze skupiny     
a tím získávat body do celkového hodnocení. Po všech 9 turnajích se tým žen dostal pouze na 4. místo 
s 19 body. 

 

 

 



Mládež 
Mládeži se v oddílu věnuje hodně pozornosti. Žáci jsou rozděleni do 3 skupin a předloni také vznikl tým 
dorostu. Přípravka, kam chodí děti již od 3 let a následně výkonnostně lepší hráči jsou rozčleněny do 
starších, resp. mladších žáků. Pro žáky je každým rokem připraven seriál turnajů. 

Tento soutěžní rok se stejně jako v minulých 
letech ve středočeském kraji sloučila kategorie 
mladších žáků, která byla pro jedince do 12 let 
včetně, s kategorií starších žáků, kteří mají 
věkovou hranici 15 let. To většinou bývá 
problémem, především u mladších jedinců, kteří 
ještě nemají vyvinutou kopací techniku na tak 
vysoké úrovni jako svoji starší svěřenci. 

 
 
 
 
 

Družstvo žáků i dorostenců objelo všech 7 turnajů 
Krajské soutěže žáků a dorostu, včetně nepovinného 
turnaje v singlu. V letošním roce se družstvo žáků 
umístilo na výborném prvním místě. Družstvo 
dorostenců dokázal i přes relativně malý počet hráčů 
vybojovat celkové druhé místo. Obě mládežnická 
družstva prokázali v letošním roce, že zvyšují svojí 
konkurence schopnost. 

Během uplynulého ročníku zažil Matěj Vokáč svůj dosavadní největší nohejbalový úspěch v podobě 
titulu mistra ČR v kategorii singlu mladších žáků. Během celého turnaje neprohrál ani set a své soupeře 
jednoznačně deklasoval. Hned po turnaji byl reprezentačním trenérem pozván do mládežnického 
výběru ČR. 

 

 
8.3.7 Akce pro veřejnost 

V letošním roce jak již bylo zmíněno dříve, bylo pořádáno nohejbalovým oddílem jak MČR dorostu 
dvojic a trojic, tak MČR jednotlivkyň. Další akcí, která se konala o prázdninách, bylo pořádání turnaje 
neregistrovaných hráčů pod záštitou organizace Českobroďák. Turnaj mládeže, který jsme uspořádali   
v rámci krajské soutěže žáků a dorostu se konal v záři. Poslední akcí, která se koná vždy před 
Vánocemi je tzv. Vánoční turnaj jak pro muže, tak i pro ženy. Jako každý rok nohejbalový oddíl pořádá 
náborové akce a kdokoliv si může přijít tento sport vyzkoušet. 



8.3.8 Spolupráce s dalšími subjekty (město, sportovní svazy, spolky, sponzoři) 

Ve spolupráci s Českým nohejbalovým svazem a městem Český Brod se zde mohou pořádat MČR 
jednotlivých kategorií. Ve spolupráci s neziskovou organizací Českobroďák pořádáme turnaj 
neregistrovaných nohejbalistů. Dále bychom na tomto místě chtěli poděkovat našim sponzorům, kteří 
podporují tento náš amatérský sport. 

 

 
8.3.9 Stručný výhled činnosti na rok 2016 

V letošním roce chce náš klub chtít opět zapracovat a vylepšit práci s mládeží, především zapojovat 
mladší hráče do soutěže elitní soutěže mládeže, dorostenecké ligy. Dále budeme pokračovat ve 
shromažďování finančních prostředků, aby byl zajištěn chod klubu a možnost vybudování zázemí na 
novém místě po jeho přesunutí. Každý tým má stanovené konkrétní sportovní cíle, kterých by jednotlivě 
chtěli dosáhnout: 

 Tým mužů „A“ má za hlavní cíl vrátit se do extraligy mužů. Situace nebude lehká, ale po delší 
době jsou v kádru hráči, kteří nedojíždí z daleka a jsou mladí a perspektivní. 

 Tým žen má stanoven cílů více, vzhledem k jejich dobrým výsledkům. Hlavní cíl je pokusit se 
opět  obhájit  titul  z nejvyšší ligy žen.  Dalšími  dílčími  cíli  jsou  umístění jednotlivých  celků  do 
3. místa na každém MČR. 

 Tým mužů „B“ má za cíl udržet se v Krajském přeboru a zapojit dorostence a výkonnější žáky do 
svých zápasů. 

 Tým mužů „C“ má za úkol opět uhrát co nejlepší výsledek v Okresním přeboru a také jako tým 
„B“ zapojovat více mladších hráčů do zápasů a přispívat tím ke zlepšování jejich výkonnosti. 

 Tým žen „B“ má za úkol více zapracovat na herním stylu, tak aby bylo dosaženo lepších 
umístění na jednotlivých turnajích v rámci jejich Pohárů a zkusit oslovit a zapracovat mladé 
hráčky do kádru. 

 Týmy mládeže mají za úkol obhájit letošní výsledky a pokud možno je vylepšit. Dále také zvýšit 
své řady novými hráči. 

 
 
Doufáme, že na konci roku budeme moci říci, že rok 2016 byl stejně úspěšný (vyjma družstva mužů 
„A“) nebo více úspěšný než uplynulý rok 2015. 

Martin Janík a vedoucí družstev 



8.4 Tenis 
 
8.4.1 Stručné hodnocení 

V tomto roce oddíl dosáhl nejlepších sportovních výsledků za svého působení. V mistrovských 
soutěžích bylo 10 družstev. Byla zhotovena vodovodní šachta dle normy. Další investice jsme 
neprováděli, vzhledem k zásadnímu finančnímu kroku, kterým bude plánovaná generální oprava dvorců 
1 – 3. Tato oprava si vyžádá cca 1 milion Kč. Vzhledem k tomu, že již jedenkrát nám nebylo umožněno 
využití grantu, musíme celou akci financovat z vlastních zdrojů. 

 
 

8.4.2 Činnost výboru 
 

 
 
 
8.4.3 Členská základna 

 
 
Výbor oddílu zasedá 1x za měsíc a projednává aktuálně 
provozní věci týkající se dění v oddíle. 
Několikrát  byl   uveřejněn   článek   ve   Zpravodaji   města  
o průběhu mistrovských utkání a turnajů pořádaných 
oddílem. 

 
 

Většina prací je zajišťována brigádně a pomocí správce 
tenisového areálu. V každém roce pro chod oddílu je 
odpracováno kolem 1200 brigádnických hodin. 

 
Věk Počet členů 

do 18 let 136 
19 – 26 let 2 
27 – 65 let 57 
nad 65 let 17 

Celkem 212 
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8.4.4 Přehled soutěží 
 

1A  družstvo dospělí -  2. Liga 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 LTC Modřany 2005 B 6 1 48:11 98:28 667:362 13 

2 I.ČLTK Praha B 4 3 33:23 72:51 594:487 11 

3 LOB Slovan Bohnice 4 3 32:29 72:64 585:578 11 

4 Slavoj Český Brod 4 3 32:31 66:68 592:597 11 

5 SK Oáza Praha 4 3 29:34 65:70 557:594 11 

6 SK Aritma Praha 3 4 27:36 60:77 548:633 10 

7 Tenis Cibulka 2 5 21:37 45:77 464:579 9 

8 Jiskra Bechyně 1 6 21:42 47:90 512:689 8 

 
 
B dospělí KP postup do 1. A třídy 

 
Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Slavoj Český Brod B 6 1 45:18 96:41 694:479 13 

2 TK Čelákovice 6 1 44:19 93:42 679:428 13 

3 Slavoj Žiželice 5 2 35:28 78:65 636:574 12 

4 LTC Kolín 4 3 36:27 76:65 609:553 11 

5 LTC Bakov n.Jiz. 3 4 28:35 66:77 571:602 10 

6 TK Mnichovo Hradiště B 2 5 19:44 44:95 455:682 9 

7 LTC Starý Kolín 1 6 23:40 53:85 487:641 8 

8 TJ LTC Poděbrady B 1 6 22:41 50:86 481:653 8 
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Dorost A KP 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body 

1 TK Neridé 7 0 53:10 109:25 702:332 14 

2 Tenis Dobříš 6 1 41:22 83:54 642:503 13 

3 Slavoj Český Brod 3 4 33:30 71:65 551:512 10 

4 Slavoj Žiželice 3 4 31:32 69:69 573:550 10 

5 1. Vestecká sportovní 3 4 29:34 60:76 472:596 10 

6 Tenisový  klub  Benátky  nad 3 4 28:35 67:78 568:620 10 

7 LTC Slovan Kladno 3 4 26:37 64:77 560:597 10 

8 LTC Mladá Boleslav 0 7 11:52 26:105 350:708 7 

 
 

Dorost B 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body 

1 Slavoj Český Brod B 8 0 64:8 132:17 830:272 16 

2 TJ TK Neratovice 7 1 60:12 122:27 792:343 15 

3 TC Realsport Nymburk B 5 3 42:30 88:68 630:590 13 

4 TO SK Mělník B 5 3 39:33 80:70 609:516 13 

5 Tenisový  klub  Benátky  nad 4 4 34:38 74:80 587:610 12 

6 LTC Houštka 3 5 30:42 63:90 508:669 11 

7 TK Mnichovo Hradiště 2 6 27:45 59:94 539:722 10 

8 TK Čelákovice 2 6 26:46 56:95 487:671 10 

9 Tenis Brandýs n.L. 0 8 2:70 7:140 269:858 8 

10 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 
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A SŽ KP 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body 

1 TK Neridé 7 0 62:1 125:4 768:187 14 

2 Slavoj Český Brod 6 1 44:19 91:38 619:343 13 

3 Slavoj Žiželice 5 2 41:22 85:51 634:489 12 

4 Sportclub Řevnice o.s. 4 3 31:32 70:67 557:577 11 

5 1. Vestecká sportovní 3 4 35:28 74:63 604:536 10 

6 Tenisový  klub  Benátky  nad 2 5 19:44 41:92 418:661 9 

7 LTC Slovan Kladno 1 6 15:48 34:101 393:698 8 

8 TJ TK Neratovice 0 7 5:58 13:117 226:728 7 

 
 

B SŽ postup do 1. třídy 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Slavoj Český Brod B 7 0 53:10 108:23 701:335 14 

2 TK Čelákovice 5 2 43:20 90:43 652:404 12 

3 TC Realsport Nymburk o.s. 5 2 41:22 85:47 603:443 12 

4 Sparta Kutná Hora 5 2 39:24 80:54 590:514 12 

5 TK Benešov 3 4 33:30 72:62 582:501 10 

6 LTC Houštka 1 6 17:46 35:94 379:632 8 

7 TK Oáza Říčany 1 6 16:47 37:98 393:670 8 

8 SK Žalov 1 6 10:53 20:106 292:693 7 
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A MŽ KP 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 TK Neridé 7 0 59:4 122:11 776:253 14 

2 1. Vestecká sportovní o.s. 6 1 43:20 89:46 671:478 13 

3 Slavoj Český Brod 4 3 34:29 70:63 566:516 11 

4 LTC Slovan Kladno 4 3 30:33 67:70 538:562 11 

5 Slavoj Žiželice 3 4 33:30 69:65 541:509 10 

6 Sportclub Řevnice o.s. 2 5 27:36 59:78 526:605 9 

7 TK Čelákovice 2 5 23:40 52:84 486:627 9 

8 TK Kročehlavy 0 7 3:60 10:121 189:743 7 

 
 

B MŽ  postup do 2. třídy 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 

1 Slavoj Český Brod B 6 0 41:13 84:30 559:300 12 

2 TJ LTC Poděbrady B 5 1 42:12 86:31 587:337 11 

3 Tenis club Úvaly 3 3 26:28 55:60 464:478 9 

4 TK Radošovice B 3 3 23:31 47:67 381:497 9 

5 TO Sokol Nehvizdy 3 3 21:33 46:67 371:508 9 

6 Spartak Pečky 1 5 15:37 36:74 409:554 7 

7 TK PTA Kolín 0 6 19:33 41:66 385:482 6 

8 volno 0 0 0:0 0:0 0:0 0 

 
 

BABY 
 

Pořadí Klub Vítězství Porážky Body Sety Hry Body v tabulce 
1 TK PTA Kolín 7 0 57:13 57:13 390:170 14 
2 TO Sokol Nehvizdy A 5 2 50:20 50:20 354:225 12 
3 Slavoj Český Brod A 5 2 43:27 43:27 323:251 12 
4 Sportovní centrum Linhart 4 3 42:28 42:28 316:247 11 
5 TJ LTC Poděbrady 4 3 40:30 40:30 313:252 11 
6 Slavoj Žiželice 2 5 21:49 21:49 215:341 9 
7 Slavoj Český Brod B 1 6 13:57 13:57 158:373 8 
8 TO Sokol Nehvizdy B 0 7 14:56 14:56 169:379 7 



Dosažené výsledky jsou zásluhou všech hráčů a kapitánů družstev. Nutno vyzdvihnout obětavou práci 
trenérů mládeže. 

Na konci sezony je každoročně pořádán turnaj o Posvícenský koláč pro rekreační hráče. Letošní ročník 
byl po devatenáctý. 

Hlavními dárci oddílu jsou: 

Jatky Český Brod, 

firma PRO-DOMA, Mrázek Michal, firma Bitner, 

stavebniny Král, firma Arnošt a MGC, 

Hlavním spolupracujícím je ČTS a její Středočeský svaz. 

Pro rok 2016 oddíl plánuje generální opravu dvorců 1 – 3 s nákladem 900 tis. Kč. Celou akci si bude 
oddíl hradit z vlastních finančních prostředků. 

 
 

Ing. Jaroslav Kokeš, předseda oddílu 
 
 

8.5 Triatlon 
 

8.5.1 Stručné hodnocení činnosti za rok 2015 
 
 

Naše účast na triatlonových závodech nebyla 
systematická. 
- Závodu Českého poháru se zúčastnila pouze Kateřina 
Čokrtová: 24.5 2015 v Poděbradech  (700  m  plavání, 
30 km cyklistika, 7 km běh) – 10. místo v kategorii 20 - 
29 let. 
Jinak jsme absolvovali pouze „pouťáky“: 
Triatlon Železný Chlíst (600 m, 26 km, 6,5 km) se 
uskutečnil  18.  7.  2015  –  Kateřina  Čokrtová  obsadila 
7. místo. 
Vlkančický  triatlon  (200  m,  16  km,  2  km)  se    konal 
1. 8. 2015 – v kategorii žen do 30 let obsadila Jana 
Čokrtová 2. místo a Kateřina Čokrtová 3. místo. 
Jana Čokrtová startovala s Davidem Machorkem na triatlonu v Mimoni (500 m plavání, 16 km MTB,      
4 km běh) a zvítězili zde v premiérovém závodě smíšených štafet. 

Oddíl měl v roce 2015 nadále dva trenéry triatlonu – Václav Čokrt a Eva Babicová. 

Ve dnech 14. – 19. 6. 2015 proběhly v Plzni Hry VII. letní 
olympiády dětí a mládeže České republiky. Již pošesté 
byl jedním ze sportů triatlon a pošesté byl trenérem 
středočeského výběru Václav Čokrt. Triatlonové závody 
starších žáků (375 m plavání ,10 km cyklistika, 2,5 km 
běh) a dorostu (750 m plavání, 20 km cyklistika, 5 km 
běh) proběhly na Boleveckém rybníku a v jeho okolí. 
Všichni  čtyři   nominovaní   Středočeši   byli   výborní   a 
k celkovému vítězství Středočeského kraje na olympiádě 
přispěli zlatou medailí v kategorii dorostenek (Iveta 
Fairaislová z Příbrami), stříbrnou medailí v kategorii 
starších žáků  (Matěj  Burian  z Říčan),  čtvrtým  místem  
v kategorii dorostenců (Tomáš Zikmund z Příbrami;  který 



si den před startem rozřízl v rybníku při tréninku nohu a možná i proto neudržel v závěrečném běhu 
vedení) a šestým místem v kategorii starších žákyň (Adriana Ondrášková z Jiren). 

 
 
8.5.2 Akce pro veřejnost 

 
Stejně jako v předchozích letech uspořádal i v roce 2015 
náš oddíl čtyři běžecké závody, na nichž startovalo 
celkem 897 závodníků. 
- 22.    března    2015    proběhl    22.    ročník      běhu 
„Českobrodská pečeť“, kterého se celkem zúčastnilo 250 
běžců: 

- dopolední silniční běh na 10 kilometrů (start a cíl u 
Podviničního rybníka a obrátka v Dolánkách)  
absolvovalo 155 běžců (124 mužů a 31 žen), 

- odpoledního  běhu   pro   děti,   žactvo   a   dorost 
v českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka 
se zúčastnilo 95 závodníků (41 chlapců a 54 děvčat). 
- 28. září 2015 se v českobrodském parku a v okolí 
Pivovarského rybníka uskutečnil 14. ročník akce 
„Svatováclavský běh“. Tohoto běhu pro děti, žactvo a dorost (tratě od 95 m do 1950 m), běhu pro 
dospělé (3250 m) a běhu „Buď fit“ pro ženy (1650  m) se zúčastnilo 242 závodníků  - 196 závodníků      
v mládežnických kategoriích (90 chlapců a 106 děvčat) a 46 dospělých (30 mužů a 16 žen). 
- 25. října 2015 se v českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka konal 14. ročník    akce „Běh 

Republiky Československé“. Na stejných tratích jako při 
Svatováclavském běhu startovalo 199 běžců -  162 
závodníků v dětských, žákovských a dorosteneckých 
kategoriích (86 chlapců a 76 děvčat) a 37 dospělých (24 
mužů a 13 žen). 
- 20. prosince 2015 se uskutečnil 23. ročník silničního běhu 
na 10 km „Českobrodská vánoční desítka“ se startem a  
cílem u Podviničního rybníka. Tohoto závodu se zúčastnilo 
206 běžců (160 mužů a 46 žen). 
Uvedené běžecké závody byly uspořádány i díky finančnímu 
příspěvku města Český Brod. 

 
 
 
8.5.3 Členská základna 

 
 

Věk Počet členů 
do 18 let 0 
19 – 26 let 3 
27 – 65 let 3 
nad 65 let 0 

Celkem 6 
 
 

Václav Čokrt – předseda oddílu 



8.6 Volejbal 
 
 
8.6.1 Hodnocení činnosti 

 

 

8.6.2 Členská základna 

 
 
Náš oddíl se schází pravidelně v zimní i letní sezoně 
každý pátek od 18.00 do 20.00 hod. 
V roce 2015 jsme rozšířili tréninkové hodiny o úterý, 
kdy se za hezkého počasí scházíme na beatchovém 
hřišti v Kounicích. 
Již se stalo tradicí, že se pravidelně zúčastňujeme 
turnajů v nedalekém okolí a to v hlavně v Kounicích, 
Pečkách a Hořanech a vánočního turnaje v Liblicích, 
který spolupořádáme díky dotaci města. Na turnajích 
se naše smíšené družstvo umísťuje na předních 
místech a je rovnocenným soupeřem i ostatním. 

 
Věk Počet členů 

do 18 let 0 
19 – 26 let 0 
27 – 65 let 14 
nad 65 let 1 

Celkem 15 
 
 
8.6.3 Výhled do roku 2016 

Získání nových členů pro rekreační volejbal, spolupráce s nohejbalisty na rekonstrukci antukových hřišť 
za halou. 

 
Muži KP 1 

 

Tabulka ročníku 2015/2016 
 

1. KV Dobříš A 36 32 4 99 : 29 3067 : 2600 93 
2. TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 36 31 5 101 : 35 3188 : 2744 90 
3. VK Tuchlovice A 36 28 8 92 : 40 3053 : 2593 82 
4. Ecolifts Roztoky 36 18 18 72 : 66 3001 : 2890 60 
5. TJ Sokol Benešov u Prahy 36 20 16 67 : 62 2854 : 2795 58 
6. TJ Sokol Dobřichovice B 36 14 22 56 : 77 2818 : 2952 43 
7. TJ Sokol Vlašim A 36 12 24 56 : 82 2923 : 3086 40 
8. TJ Slavoj Český Brod 36 12 24 46 : 84 2595 : 2936 34 
9. VK Rakovník 36 11 25 48 : 80 2623 : 2943 33 

10. SK Volejbal Kolín A 36 2 34 24 : 106 2538 : 3121 7 
 

Zprávu vyhotovila:  Alena Bubníková 



8.7 ASPV 
 
 
 

Stručné hodnocení 
V minulém roce pravidelně každý týden 
probíhalo: 
2x cvičení žen – zdravotní cvičení 
1x týdně cvičení mládeže na nářadí. 
1x týdně sportovní gymnastika 
Cvičební hodiny měly po celý rok stálou 
návštěvnost 

 

Mediální prezentace 
Probíhá v rámci našich www stránek 
http://www.aspvceskybrod.cz/, které jsou 
pravidelně    aktualizovány.    Dále    dáváme 

informace do vývěsky před halou. Nábor ve školách formou letáků. 
 
Veškeré výdaje spojené s činností ASPV byly proplaceny a jsou evidovány přímo u ekonoma jednoty. 

 
Prostory pro činnost 
Cvičební hodiny probíhají pouze v tunelu. 

 
Počet členů 
Celkem: 52 

 
Spolupráce s dalšími subjekty: Celoroční 
spolupráce se ZŠ Tyršova 

 
 

Akce pro veřejnost 
Každoroční     veřejná      hodina      spojená 
s mikulášskou nadílkou pro rodiče a širší 
veřejnost. 

 
 

Stručný výhled činností 
Výhledově plánujeme zvýšit počet cvičenců, jinak pokračovat v činnosti jako doposud. Pokračování       
v proškolování nových cvičitelů a zavádění nových metod získaných v rámci seminářů v minulém roce – 
např. na téma „tradiční hry s netradičními pomůckami „ 

 



8.8 Turistika 
Klub českých turistů se samostatně oddělil od TJ v roce 2011, od této doby zůstává v TJ jeho  mladší část 
organizovaná v Asociaci turistických oddílů mládeže. Tato skupina je součástí I skautského střediska L. 
Nováka. Jejich činnost tak nese jak turistické tak i skautské prvky. 
 

Během celého školního roku a o prázdninách pracujeme 
s dětmi a mladými lidmi ve věku od 6 do 26 let. Kromě 
pravidelných schůzek pořádáme pro děti jedno- a vícedenní 
výpravy a dále pravidelné akce. Vyvrcholením celoroční 
činnosti je letní tábor. Naši vedoucí a roveři absolvují 
vzdělávací kurzy, jejichž součástí jsou i kurzy první pomoci. 
Vedoucí oddílu musí absolvovat kurz pro vedení oddílu 
akreditovaný jako vzdělávací kurz ministerstvem školství a 
složit tzv. vůdcovskou zkoušku. Dětem nabízíme nejen 
efektivní a zajímavé možnosti strávení volného času, ale 

snažíme se rozvíjet jejich znalosti, schopnosti a dovednosti, vedeme je nenásilnou formou k pohybu, 
učíme je spolupráci v kolektivu a vzájemné toleranci, vedeme je k samostatnosti a odpovědnosti a svou 
činností též působíme jako prevence sociálně patologických jevů. 
 
Pořádáme během roku řadu akcí pro děti i pro vedoucí. Mezi tradiční, každoročně pořádané akce patří 
především: 
 
Čarodějnice 
O Filipojakubské noci z 30. dubna na 1. května pálíme s dětmi tradičně čarodějnice a slavíme příchod 
jara. Letos vyrazili skauti a skautky na celý víkend do Dolánek, s vlčaty a světluškami jsme strávili tento 
večer na „podzimku“ na zahradě divadýlka ZUŠ Český Brod. Samozřejmě ani letos nechyběla soutěž o 
nejlepší čarodějnický převlek, různé hry a soutěže a „jízda zručnosti“, nezbytná k získání řidičského 
průkazu na čarodějnické koště. 
 

POPOLES 
Letos jsme pořádali již 32. ročník akce PoPoLes – Pochod Pohádkovým Lesem. 
V lese v Dolánkách za Českým Brodem se tak návštěvníci setkali s různými 
pohádkovými a nadpřirozenými bytostmi, plnili všelijaké úkoly a za jejich splnění 
dostávali sladkosti. V cíli pak malé i velké návštěvníky čekaly buřty k opečení, 
občerstvení a doprovodné sportovní disciplíny. V letošním roce díky příznivému 
počasí se akce zúčastnilo přes 1000 návštěvníků, z toho cca 700 dětí. 
 
 
 
 
 

Turistické závody 
Středisko se již několik let pravidelně účastní Turistických závodů 
(dříve TBZ). Naši závodníci z řad dětí i vedoucích se pravidelně 
umisťují na předních příčkách a postupují tak od základních kol 
přes kola krajská až na Mistrovský pohár a Mezinárodní pohár TZ. 
Nejinak tomu bylo i v roce 2014. Díky tomu navíc děti poznávají 
další místa České republiky a další lidi, nejen ze skautských 
oddílů, ale i z jiných dětských organizací. 
 
Brigády na  údržbu tábořišť 
Každý rok na jaře jezdíme na naše tábořiště „Pod kopcem Pohoř“ 
u Starého Samechova  a do Kácovce u Kácova připravovat louku i srub pro blížící se tábory. Mezi 
nejnutnější práce patří posečení louky a shrabání trávy, příprav dřeva na topení a údržba a opravy srubu. 
Na tyto brigády s námi jezdí pravidelně i rodiče našich dětí a my jim za jejich pomoc velmi děkujeme. 

 

Věk Počet členů 
do 18 let 79 
19 – 26 let 20 
27 – 65 let 20 
nad 65 let 1 

Celkem 120 



9 Závěr 

Přestože rok 2015 byl v oblasti investic chudší, než jsme tomu byli zvyklí z let dřívějších, projektová 
dokumentace je zpracována a snad v roce 2016 opět začneme s investičními akcemi. Za velmi  
příjemné zjištění lze považovat nárůst počtu členů v mládežnických kategoriích, zájem trenérů o práci   
s dětmi a mládeží i fakt, že TJ je v dobré ekonomické i personální kondici. 

 
V roce 2016 bude pro TJ Slavoj důležitá stabilizace příjmů z grantů města, kraje i MŠMT, nejen pro 
podporu mládeže a trenérů, ale také pro rekonstrukci areálu za SH pro nohejbalisty a volejbalisty. 
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Přílohy Výroční zprávy 
 
  ROZVAHA 

(Bilance) 
    

Výčet položek podle v plném 
rozsahu 

    

vyhlášky č. 504/2002 Sb.      
v aktuálně platném znění 31.12.2015  

(v Kč) 
   

Identifikační 
číslo 

  
Název, sídlo a právní forma účetní 

jednotky 

 

 00663191 TJ Slavoj Český Brod, z.s.  
 Komenského 516, Český Brod  
 zapsaný spolek  
 
 

AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k 
poslednímu dni 
účetního období 

A. Dlouhodobý majetek celkem 14 357 210 17 021 188 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0 

 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   
2. Software   
3. Ocenitelná práva   
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 31 940 014 32 765 892 
 1. Pozemky 28000 28000 

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   
3. Stavby 28164944 28164944 

3.a Stavby - sportovní zařízení 24057824 24057824 
3.b Stavby - ostatní stavby 4107120 4107120 

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí   
5. Pěstitelské celky trvalých porostů   
6. Základní stádo a tažná zvířata   
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek  955116 
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 3747070 2861944 
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  755888 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   
III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 3 500 000 

 1. Podíly v ovládaných a řízených osobách   
2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem   
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   
4. Půjčky organizačním složkám   
5. Ostatní dlouhodobé půjčky  3500000 
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek   
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IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -17 582 804 -19 244 704 
 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   
3. Oprávky k ocenitelným právům   
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   
6. Oprávky ke stavbám -14731572 -15690594 

6.a Oprávky ke stavbám - sportovní zařízení -14731572 -15542101 
6.b Oprávky ke stavbám - ostatní stavby  -148493 

7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí   
8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku  -69989 
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -2851232 -3484121 

 

 Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k 
poslednímu dni 
účetního období 

B. Krátkodobý majetek celkem 5 006 228 2 491 421 
I. Zásoby celkem 0 0 

 1. Materiál na skladě   
2. Materiál na cestě   
3. Nedokončená výroba   
4. Polotovary vlastní výroby   
5. Výrobky   
6. Zvířata   
7. Zboží na skladě a v prodejnách   
8. Zboží na cestě   
9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

II. Pohledávky celkem 216 879 169 216 
 1. Odběratelé 122 330 69 032 

2. Směnky k inkasu   
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   
4. Poskytnuté provozní zálohy 500 500 
5. Ostatní pohledávky  23 660 
6. Pohledávky za zaměstnanci   
7. Pohledávky za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdr. pojištění   
8. Daň z příjmů 87 210 50 800 
9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   
11. Ostatní daně a poplatky   
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   
13. Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozp. orgánů územ. samospráv. celků   
14. Pohledávky za účastníky sdružení   
15. Pohledávky z pevných terminovaných operací   
16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů   
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 17. Jiné pohledávky 6 839 25 224 
18. Dohadné účty aktivní   
19. Opravná položka k pohledávkám   

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 4 424 446 1 977 885 
 1. Pokladna 47 904 57 917 

2. Ceniny   
3. Účty v bankách 4 376 542 1 919 968 
4. Majetkové cenné papíry k obchodování   
5. Dluhové cenné papíry k obchodování   
6. Ostatní cenné papíry   
7. Pořízený krátkodobý finanční majetek   
8. Peníze na cestě   

IV. Jiná aktiva celkem 364 903 344 320 
 1. Náklady příštích období 234 628 224 897 

2. Příjmy příštích období 130 275 119 423 
3. Kursové rozdíly aktivní   

AKTIVA CELKEM 19 363 438 19 512 609 
 

PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k 
poslednímu dni 
účetního období 

A. Vlastní zdroje celkem 18 686 330 18 334 283 
I. Jmění celkem 18 400 855 18 307 351 

 1. Vlastní jmění 18 370 855 18 307 351 
2. Fondy 30 000  
3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků   

II. Výsledek hospodaření celkem 285 475 26 932 
 1. Účet výsledku hospodaření 0  

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 547208 -258542 
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let -261 733 285 474 

B. Cizí zdroje celkem 677 108 1 178 326 
I. Rezervy celkem 0 0 

 1. Rezervy   
II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0 

 1. Dlouhodobé bankovní úvěry   
2. Emitované dluhopisy   
3. Závazky z pronájmu   
4. Přijaté dlouhodobé zálohy   
5. Dlouhodobé směnky k úhradě   
6. Dohadné účty pasivní   
7. Ostatní dlouhodobé závazky   

III. Krátkodobé závazky celkem -1 242 415 -813 090 
 1. Dodavatelé -1 409 145 -1 086 919 

2. Směnky k úhradě   
3. Přijaté zálohy 34 507 1 300 
4. Ostatní závazky   
5. Zaměstnanci 100 896 93 608 
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   
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 7. Závazky k institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění 13 300 2 278 
8. Daň z příjmů   
9. Ostatní přímé daně 3 210 1 857 

10. Daň z přidané hodnoty 14 817 174 786 
11. Ostatní daně a poplatky   
12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků   
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   
15. Závazky k účastníkům sdružení   
16. Závazky z pevných termínových operací   
17. Jiné závazky   
18. Krátkodobé bankovní úvěry   
19. Eskontní úvěry   
20. Emitované krátkodobé dluhopisy   
21. Vlastní dluhopisy   
22.  Dohadné účty pasivní   
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

IV. Jiná pasiva celkem 1 919 523 1 991 416 
 1. Výdaje příštích období 903012 960 974 

2. Výnosy příštích období 1016511 1 030 442 
3. Kursové rozdíly pasivní   

PASIVA CELKEM 19 363 438 19 512 609 
 

Poznámka: 
Poznámka: Stavy jednotlivých účtů uvedených v aktivech rozvahy se zjišťují jako rozdíly obratů stran Má dáti a Dal. Podle 
výsledku tohoto výpočtu vstupují zůstatky do aktiv s kladným nebo záporným znaménkem. Stavy jednotlivých účtů 
uvedených v pasivech rozvahy se zjišťují jako rozdíl obratů stran Dal a Má dáti. Podle výsledku tohoto výpočtu vstupují 
zůstatky do pasiv s kladným nebo záporným znaménkem. Výjimku představují účty 336, 341, 342, 343, 345 a 373, které jsou 
v ROZVAZE uvedeny v aktivech i pasivech, přičemž rozdíl stran vstupuje:a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu 
strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal 

 
 
 
 

a) do aktiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Má dáti nad stavem obratu strany Dal, 
 

b) do pasiv kladně - jestliže převažuje stav obratu strany Dal nad stavem obratu strany Má dáti. 
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Výkaz zisku a 

ztráty 
Výčet 
položek 
podle 

 v plném 
rozsahu 

    

vyhlášky 
č. 
504/2002 
Sb. 
v 
aktuálně 
platném 
znění 

 
 

31.12.2015 

 

(v Kč) 
 
 IČ  

Název, sídlo a právní forma 
účetní jednotky 

 
 00663191   
   TJ Slavoj Český Brod, 

z.s. 
  

Komenského 516, 
Český Brod 28201 

 

 zapsaný spolek   
 
 
  

Stav k rozvahovému dni 

A. Náklady hlavní činnost hospodářská činnost 

I. Spotřebované nákupy celkem 1 246 094 379 162 
 1. Spotřeba materiálu 356 946 23 084 

1.a. Spotřeba materiálu na údržbu a 
provoz sportovních zařízení 135 053 0 

1.b. Spotřeba ostatního materiálu 221 893 23 084 
2. Spotřeba energie 764 897 306 897 

2.a. Spotřeba energie ve sportovních 
zařízeních 764 897 0 

2.b. Spotřeba energie 0 306 897 
3. Spotřeba ostatních neskladovatelných 

dodávek 124 251 49 181 

4. Prodané zboží 0 0 
II. Služby celkem 1 377 837 198 910 

 5. Opravy a udržování 146 035 17 481 
 5.a. Opravy a udržování sportovních 

zařízení 145 955 0 

5.b. Opravy a udržování ostatní 80 17 481 
6. Cestovné 143 020 0 
7. Náklady na reprezentaci 154 717 0 
8. Ostatní služby 934 065 181 429 

8.a. Krátkodobý nájem sportovních 
zařízení 13 600 0 

8.b. Provozní služby pro sportovní 
zařízení 431 638 0 

8.c. Jiné ostatní služby 488 827 181 429 
III. Osobní náklady celkem 1 279 692 136 560 

 9. Mzdové náklady 1 164 847 126 744 
10. Zákonné sociální pojištění 89 371 9 657 
11. Ostatní sociální pojištění   
12. Zákonné sociální náklady 1 474 159 
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 13. Ostatní sociální náklady 24 000  
IV. Daně a poplatky celkem 6 730 4 917 

 14. Daň silniční  1 100 
15. Daň z nemovitostí 6 557 3 817 
16. Ostatní daně a poplatky 173  

V. Ostatní náklady celkem 19 523 61 211 
 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 

18. Ostatní pokuty a penále 700 190 
19. Odpis nedobytné pohledávky  36 024 
20. Úroky   
21. Kursové ztráty   
22. Dary   
23. Manka a škody   
24. Jiné ostatní náklady 18 823 24 997 

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba 
rezerv a opravných položek celkem 1 504 152 157 749 

 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a 
hmotného majetku 1 504 152 157 749 
26. Zůstatková cena prodaného 

dlouhodob. nehmot. a hmot. majetku 
  

27. Prodané cenné papíry a podíly   
28. Prodaný materiál   
29. Tvorba rezerv   
30. Tvorba opravných položek   

VII. Poskytnuté příspěvky celkem 50 623 0 
 31. Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi 

organizačními složkami 
  

32. Poskytnuté příspěvky 50 623  
VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 

 33. Dodatečné odvody daně z příjmů   
Náklady celkem 5 484 651 938 509 

 

 
Stav k rozvahovému dni 

B. Výnosy hlavní činnost hospodářská činnost 

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží 
celkem 167 872 1 162 625 

 1. Tržby za vlastní výrobky 0 0 
2. Tržby z prodeje služeb 167 872 1 124 330 
3. Tržby za prodané zboží 0 38 295 

II. Změny stavu vnitroorganizačních 
zásob celkem 0 0 

 4. Změna stavu zásob nedokončené 
výroby 

  

5. Změna stavu zásob polotovarů   
6. Změna stavu zásob výrobků   
7. Změna stavu zvířat   

III. Aktivace celkem 0 0 
 8. Aktivace materiálu a zboží   
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 9. Aktivace vnitroorganizačních služeb   
10. Aktivace dlouhodobého nehmotného 

majetku 
  

11. Aktivace dlouhodobého hmotného 
majetku 

  

IV. Ostatní výnosy celkem 367 587 67 891 
 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení   

13. Ostatní pokuty a penále   
14. Platby za odepsané pohledávky   
15. Úroky 945 67 890 
16. Kursové zisky   
17. Zúčtování fondů 365 504  
18. Jiné ostatní výnosy 1 138 1 

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování 
rezerv a opravných položek celkem 0 0 

 19. Tržby z prodeje dlouhodobého 
nehmotného a hmotného majetku 

  
20. Tržby z prodeje cenných papírů a 

podílů 
  

21. Tržby z prodeje materiálu   
22. Výnosy z krátkodobého finančního 

majetku 
  

23. Zúčtování rezerv   
24. Výnosy z dlouhodobého finančního 

majetku 
  

25. Zúčtování  opravných položek   
VI. Přijaté příspěvky celkem 3 952 643 0 

 26. Přijaté příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami 

  

27. Přijaté příspěvky (dary) 3 833 993 0 
27.a Přijaté dary 261 422  
27.b Přijaté příspěvky od svazů z 

vlastních prostředků 
  

27.c Přijaté příspěvky od svazů ze 
státních prostředků 93 201  

27.d Přijaté příspěvky od svazů z 
prostředků krajů, měst a obcí 0  

27.e Přijaté příspěvky od ČUS z 
vlastních prostředků 0  

27.f Přijaté příspěvky od ČUS ze 
státních prostředků 140 500  

27.g Přijaté příspěvky od ČUS z 
prostředků krajů, měst a obcí 0  

27.h Ostatní přijaté příspěvky 3 338 870  
28. Přijaté členské příspěvky 118 650 0 

VII. Provozní dotace celkem 446 000 0 
 29. Provozní dotace 446 000 0 

29.a Provozní dotace přijaté od státu 0 0 
29.b Provozní dotace přijaté od  

krajské samosprávy 0 0 
29.c Provozní dotace přijaté od měst a 

obcí 446 000 0 

Výnosy celkem 4 934 102 1 230 516 
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -550 549 292 007 

 34. Daň z příjmů   
D. Výsledek hospodaření po zdanění -550 549 292 007 

Pozn.: 



 


